
TZ
35

35

35

35

34

34

34

34

34

34

34

27

27

27

27

27

27

27

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Linie 365 von Frauenstein - Schmiedeberg

Bienenmühle, Bahnhof
Neuclausnitz, Gh Schweizerhof

Clausnitz, Hauptstraße

Friedebach, Schmiede

Friedebach, Feuerwehrdepot

Friedebach, Oberer Gasthof

Sayda, Postamt

Sayda, Markt
Sayda, Markt
Ullersdorf, Gasthof

Pfaffroda, Feuerwehrdepot

Hallbach, Hotel Bielatal

Olbernhau, Bärenstein

Olbernhau, Wilder Mann

Olbernhau, Gärtnerei

Olbernhau, Freiberger Str

Olbernhau, Busbahnhof

an

ab

an

ab

an

102

11:13

11:15
11:16

11:20

11:25

11:26

11:28

11:31

11:32
11:33
11:36

11:51

11:56

11:58

12:01

12:02

12:03

12:05

104

15:13

15:15
15:16

15:20

15:25

15:26

15:28

15:31

15:32
15:33
15:36

15:51

15:56

15:58

16:01

16:02

16:03

16:05

106

19:13

19:15
19:16

19:20

19:25

19:26

19:28

19:31

19:32
19:33
19:36

19:51

19:56

19:58

20:01

20:02

20:03

20:05

Montag - Freitag außer Feiertage
108

11:11

11:15
11:16

11:20

11:25

11:26

11:28

11:31

11:32
11:33
11:36

11:51

11:56

11:58

12:00

12:01

12:02

12:04

110

15:11

15:15
15:16

15:20

15:25

15:26

15:28

15:31

15:32
15:33
15:36

15:51

15:56

15:58

16:00

16:01

16:02

16:04

112

19:11

19:15
19:16

19:20

19:25

19:26

19:28

19:31

19:32
19:33
19:36

19:51

19:56

19:58

20:00

20:01

20:02

20:04

Samstag, Sonn- und Feiertag

Zeichenerklärung:
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie sonn- und feiertags mit Einschränkungen

Rechenberg-Bienenmühle - Sayda - Olbernhau

Umleitungsfahrplan
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